
ZARZĄDZENIE NR 7/2020 

KIEROWNIKA CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W RZYSZCZEWIE 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu odpracowania dnia wolnego ustalonego Zarządzeniem nr 3/2020 

Kierownika  Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie stanowiącego Załącznik 

do Uchwały Rady Gminy Sławno nr LX/450/2018 z dnia 23 lipca 2018 r., art. 151 § 1 pkt 2) ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) ,§ 2 Zarządzenia nr 

3/2020 Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Ustalam dzień 13 czerwca 2020 roku (sobota) dniem pracy w Centrum Integracji Społecznej w 

Rzyszczewie w zamian za dzień wolny od pracy w Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie w 

dniu 10 kwietnia 2020 r. ( sobota). 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Centrum 

Integracji Społecznej w Rzyszczewie.  

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                        Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

                                                                                                                             w Rzyszczewie 

                                                                                                                   Lidia Siarnecka - Roman 


